

Pismo: WIWa.272.3.3.2017

Bydgoszcz, dnia 07 kwietnia 2017 r.

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 04 do 06.04.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

Kultury mikrobiologiczne II

Treść wspomnianych prośb jest następująca :

Dotyczy: Opisu kryteriów

1. Czy Zamawiający dopuści wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 4 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 4 tygodni.

Dotyczy: Wzór umowy

2. Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy.

3. Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

4. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego brak produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem wzoru umowy w § 3 ust. 6 „Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny w przypadku ustawowej zmiany stawek podatku VAT, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy”.

6. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

7. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

8. Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"? (§ 4 ust. 2 pkt 1)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO? (§ 4 ust. 2 pkt 1)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO? (§ 4 ust. 2 pkt 2)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej części umowy? (§ 4 ust. 2 pkt 2)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

12. Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji? (§ 6)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na e-mailowy sposób porozumiewania się w przypadku składania reklamacji na adres: wiw.wewiorski@wp.pl.

Dotyczy: SIWZ

13. W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich z poświadczeniem za zgodność z oryginałem widniejącym na pierwszej stronie dla jego pozostałych stron? (rozdział 3, pkt 3.1.)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dokumentów w formie papierowej, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron.

Dotyczy: Opisu kryteriów

14. Pakiet nr 1. Pozycja nr 3. Czy Zamawiający dopuści szczep z datą ważności wynoszącą 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szczep z datą ważności wynoszącą 30 dni.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca Kujawsko - Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

Mieczysław Kowalik

a/a
WK

